Ký hiệu máy WEICHAI X6170ZCD550-4, số máy

1717A000047, công suất 747, nơi chế tạo: Trung Quốc.

Tình trạng tài sản cụ thể theo Biên bản kê biên, xử lý tài sản ngày

22/01/2026.

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá (Giá trị tài sản theo kết quả thẩm định giá)

là: 1.300.000.000đ (Một tỷ, ba trăm triệu đồng chẵn).

Giá trên chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo quy định pháp luật.

Vậy, thông báo để các bên liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Đương sự;
- Cổng thông tin đấu giá tài sản;
- Cổng thông tin THADS tỉnh;
- Lưu: VT, HSTHA.